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§ 55 
Information och övriga frågor  
 

A. Daniele Fava (L) har en fråga om tidsplan för Kanalplan. Förvaltningschef Olof 

Öhman ger beskedet att man räknar med att komma upp med ett ärende i frågan till 

kommande nämnd i april. Det förslag man kommer att redovisa är troligen något 

dyrare än beräknat och nämnden får ta ställning till detta eller om man önskar dela upp 

projektet i två delar. 

B. Daniele Fava (L) frågar också om det finns någon aktuell information gällande 

idrottsytor för den kommande Hagastaden. Frågan besvaras av avdelningschef Kersti 

Ruthström. 

C. Daniele Fava (L) undrar också när det kan bli en ny informationsträff gällande 

Åkeshovs simhall. Avdelningschef Kersti Ruthström återkommer i frågan. 

D. Bo Sundin (M) har en fråga om varför Högalids innebandy damer inte fått svar på sin 

fråga gällande den s.k. klisterproblematiken. Förvaltningschef Olof Öhman svarar att 

ett diariefört svar gått ut från förvaltningen men tyvärr skickats till fel mejladress. 

Svaret är nu skickat till rätt adress.  

E. Förvaltningschefen Olof Öhman påminner om att det seminarium/föreläsning om 

jämställdhetsarbete inom idrotten med organisationen Make Equals grundare Ida 

Östensson som kommer att ske den 31 mars mellan kl.9-11. 

 

F. 10 april (närmare information om klockslag etc. kommer) är det invigning av den 

femspelsplan speciellt framtagen för spelare med synnedsättning på Hägerstensåsens 

BP. Planen har tagits fram i samarabete mellan Idrottsförvaltningen, Arvsfonden, 

Parasport Stockholm, SRF Stockholm & Gotlands län, Trafikkontoret, 

Fastighetskontoret, Åke Wibergs stiftelse, Kronprinsessan Margaretas Minnesfond, 

Polytan samt RNCB (UK). Samt alla i MIK Sound Junior och MIK Sound spelare.   

 

 

 

 

 

 

Då inga övriga frågor fanns avslutade ordföranden mötet kl. 17:59 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Efter sammanträdet presenterade samordnare Jan Grönqvist från idrottsförvaltningen 

”Program supporter”. 

  

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

 Nämndsekreterare 


